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7a giornata attivita esordienti VE B
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L.

Lido di Venezia, Sabato 15/03/2008 ore 16:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
1 1
2 1
3 2
4 1
5 1
6 1
7 2
8 2
9 2

Cor

Atleta

STECCA MATTEO
DAL SANTO DAVIDE
PAGGIARO ANDREA
ZANETTE MATTIA

GRECO GUGLIELMO
MAURO SEBASTIANO
PAGAN MARCO
BERTOLI DAVIDE

TREVISAN LORENZO
GAUDIO MASSIMILIANO
BARBIERO MASSIMILIANO
ZENNARO ELIA

SALIU GABRIEL
LONGHIN EDOARDO
BARISON MARCO
FERRIGATO FEDERICO

RAMPIN GIANLUCA
SCAGGIANTE DIEGO
ZOCCARATO MARCO
BARATO RICCARDO

SCROCCARO DENIS
PESCE ALBERTO
SPAGNOLO LORENZO
FORMENTON DAVIDE

MARCATO ALESSANDRO
BUSO FEDERICO
MONTESELLO DAMIANO
BETTELLA MARCO

CERVELLIN STEFANO
FAVARO RICCARDO
BEGGIATO JACOPO
DISCARDI LUCA

TORDIN GIACOMO
VIANELLO RICCARDO
TRENTO ANDREA
CHIESURIN ANDREA

Serie

Anno

1997
1997
1997
1997

1997
1997
1997
1997

1997
1997
1997
1997

1998
1997
1997
1997

1997
1997
1998
1998

1997
1998
1997
1998

1997
1998
1997
1997

1997
1997
1997
1997

1997
1998
1997
1997

Societa

A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

CENTRO NUOTO STRA srl SSD

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

Foglion. 1
07/02/2014

Cat.: Esordienti B M

Tempo Pti
(00:31.5)
02:08.2 18
(00:33.7)
02:10.8 14
(00:32.9)
02:15.1 12
(00:32.8)
02:16.1 10
(00:33.7)
02:17.6 8
(00:32.0)
02:18.0 6
(00:35.2)
02:19.8 4
(00:36.4)
02:26.8 2
(00:37.5)
02:31.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 7a giornata attivita esordienti VE B

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

MICHIELETTO ANDREA 1997
CUOGO MARCO 1998

10 2 5 SAPONARO SAMUELE 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
PROSDOCIMI MARCO 1997
CUBASOV EUGEN 1997
ZANIBELLATO PAOLO 1997

11 2 6 ZENNARO MIRCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
SCUSATO ANDREA 1998
IANNITELLI ANDREA 1998
MORO STEFANO 1998

- 1 3 PRIVATO ANTONIO 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO
MIHALI KLINT 1997

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglio n. 2
07/02/2014

(00:36.8)

02:37.7

(00:35.0)

02:38.6

ASS
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